

**快递运输服务评标结果公示**  
(招标编号: 0730-236031020496/01)

**一、内容:**

本项目于 2023 年 09 月 21 日上午 9: 00 在哈尔滨万宇科技园酒店开标, 经评标委员会评审, 现公示如下:

**一、招标结果基本情况:**

招标人: 哈尔滨飞机工业集团有限责任公司、哈尔滨哈飞航空工业有限责任公司

招标人联系电话: 0451-86583018

招标人联系地址: 哈尔滨市平房区友协大街 15 号

项目名称: 快递运输服务

招标编号: 0730-236031020496/01

中标人名称: 无中标人



**二、评标基本情况:**

评标委员会按招标文件要求, 对有关投标人的投标文件进行评审, 依法依规确定评审结果如下:

**1) 被确定为废标的投标人名称及原因:**

哈尔滨比速特货物运输有限公司递交的投标文件中快递代理特许经营权区域未体现哈尔滨市平房区友协大街 15 号, 未提供基本账户开户许可证 (或银行出具的基本存款账户信息) 的复印件, 未通过初步评审, 其投标被否决。

哈尔滨九二供应链管理有限公司递交的投标文件中营业范围无快递运输、快递代理特许经营权区域未体现哈尔滨市平房区友协大街 15 号, 未通过初步评审, 其投标被否决。

**2) 评标结果:**

经评议, 哈尔滨比速特货物运输有限公司和哈尔滨九二供应链管理有限公司两家投标商投标被否决, 导致各投标商之间不存在合理的竞争性, 从而影响招标的公平性, 经评标委员会评议, 不同意对哈尔滨飞机工业集团有限责任公司、哈尔滨哈飞航空工业有限责任公司本项目的合格投标书继续评议。因此, 此项目废标。

公示时间: 2023 年 09 月 22 日至 2023 年 09 月 25 日

提出异议的渠道和方式:

联系人: 董宇韬 联系电话: 010-84892531 传真: 010-84892589 邮箱: dongyt001@avic.com

地址: 北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座14层

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司

招标代理机构联系人: 董宇韬 联系电话: 010-84892531

公示发布日期: 2023年09月22日

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

## 三、联系方式

招标人: 哈尔滨飞机工业集团有限责任公司、哈尔滨哈飞航空工业有限责任公司

地址: 黑龙江省哈尔滨市平房区友协大街15号

联系人: 刘中元

电话: 0451-86583018

电子邮件: liuzy@avic.com

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司

地址: 北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座14层

联系人: 董宇韬

电话: 010-84892531

电子邮件: dongyt001@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 董宇韬 (签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)

